Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo
Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Duke u bazuar né Ligjin pér menaxhimin e financave publike dhe pérgjegjésité, Statutit t&€ Komunés sé
Rahovecit Nr.100s, si dhe nenit 31 té Udhézimit Administrativ MAPL Nr.o4/2023 pér Administraté té
Hapur né Komuna, kryetari i Komunés sé Rahovecit, Smajl Latifi dhe -Drejtoria-pérBuxhet dhe Financa
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Njoftohen qytetarét e komunés e Rahovecit, pér organizimin e dégjinﬁt~ buxhetor publik pér pérgatitjen
e KAB (Kornizés Afatmesme Buxhetore 2025).

Dégjim publik buxhetor

Me drejtoré té shkollave, koordinatoré té cilésisé, psikologét dhe pedagogét
MEé: 23 maj 2024 (e mékuré),
né orén 10:30

Vendi: Salla e Kuvendit

Né vegézén: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/05/Kalendari-i-
degjimeve-buxhetore-publike-me-gytetare-per-KAB-in-2025-2027.pdf mund té gjeni kalendarin e

dégjimeve buxhetore vitin 2024.

Neé vegézén: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/05/Qarkorja-

Buxhetore-2025-01 Final.pdf do ta gjeni Qarkoren e paré buxhetore 2025.

Né vegézén: https://kk.rks-gov.net/rahovec/?cat=32047 do ta gjeni té publikuar dokumentin pér

buxhetin e vitit 2025.

Kérkesat, komentet dhe sugjerime mund t'i dérgoni edhe pérmes kétyre emailave: ekrem.bytygi@rks-
gov.net dhe blerta.gashi@rks-gov.net.

\)BLI‘KA E
QSRNWONAE Ry Op
*3:{ X (o) A L

2.

(FX X
as it e Law
e
- ~
Y

n

B .G RAHOVEC £ Z 5/
CRX) OVAC &
\) 2\ 4,._OKAH '%-b S

;5'//)/}(’ /3 N\LSSiY\‘A g
. NAw 1OV,
7 <O

’ <4 }’v 74 VAO



